
2021/5/25 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/696a915c71e54a248d36e0da8eab89a4/ 1/3

今天是2021年05月25日 星期二，欢迎来到福建省采购网 加

站内搜索：请输入内容

首页 (/) 网上超市

(http://120.35.30.176/shopping/index.htm)

项目公告

(/3500/noticelist/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127)

开标大厅

(/3500/openbidlist/f9ebc6637c3641ee9017db2a94bfe5f0)

政策法规

(/3500/articlelist/bcf632ded1e94588baed8c77e3728eaf)

监督管理

(/3500/articlelist/62428bce3f2d49318f2d33a

办事指南

(/3500/tree/794d8fcd39(ht立即打印 关闭

项目编号：[350424]FJYS[TP]2021002 作者： 宁化县农业农村局 发布时间： 2021-05-24 17:30

宁化县农业农村局项目可行性研究报告（发展规划）编制服务服务类采购项目
采购公告

宁化县农业农村局项目可行性研究报告（发展规划）编制服务服务类采购

项目 

竞争性谈判公告

 项目概况 

     受宁化县农业农村局委托，福建优胜招标项目管理集团有限公司对[350424]FJYS[TP]2021002、宁化县农业农村局项
目可行性研究报告（发展规划）编制服务服务类采购项目组织竞争性谈判，现欢迎国内合格的供应商前来参加。 
    宁化县农业农村局项目可行性研究报告（发展规划）编制服务服务类采购项目的潜在供应商应在福建省政府采购网
(zfcg.czt.fujian.gov.cn)免费申请账号在福建省政府采购网上公开信息系统按项目获取采购文件，并于2021-05-28 09:30（北京时
间）前提交响应文件。 
 
一、项目基本情况 
      项目编号：[350424]FJYS[TP]2021002 
      项目名称：宁化县农业农村局项目可行性研究报告（发展规划）编制服务服务类采购项目 
      采购方式：竞争性谈判 
      预算金额：295000元 
 
             包1： 
             合同包预算金额：295000元 
             谈判保证金：5900元 
             采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等） 

品目号 品目编码及品目名称 采购标的
数量（单

位）
允许进口

简要需求或
要求

品目预算
（元）

1-1 C0908-其他专业技术服务 其他专业技术服务 1（宗） 否

编制6个项
目；在现状
与综合分析
的基础上，
提出产业发
展规划和可
研内容，从
方向与目标
上进行总体

决策。

295000

             合同履行期限： 详见招标文件 
             本合同包：不接受联合体投标 
 

二、申请人的资格要求：

本项目进度

 首页 > 政府采购信息公开 (/3500/noticelist/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/) > 采购公告 > 正文

省本级  切换

采购公告期 

开评标 2021

结果公告

合同

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/
http://120.35.30.176/shopping/index.htm
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/noticelist/e8d2cd51915e4c338dc1c6ee2f02b127
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/openbidlist/f9ebc6637c3641ee9017db2a94bfe5f0
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/articlelist/bcf632ded1e94588baed8c77e3728eaf
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/articlelist/62428bce3f2d49318f2d33ab2d1dad8b
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/tree/794d8fcd397c401592f54af757c2098a
http://112.111.2.43/web/fjsindex/index.html
http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/noticelist/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/
javascript:void(0)


2021/5/25 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/696a915c71e54a248d36e0da8eab89a4/ 2/3

        1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

         2.本项目的特定资格要求：  
         包1 
         (1)明细：招标文件规定的其他资格证明文件（若有）    描述：1、（强制类节能产品证明材料，若有，应在此处填写）； 2、
（按照政府采购法实施条例第17条除第“（一）-（四）”款外的其他条款规定填写投标人应提交的材料，如：采购人提出特定条件的
证明材料、为落实政府采购政策需满足要求的证明材料（强制类）等，若有，应在此处填写）。 ※1上述材料中若有与“具备履行合同
所必需设备和专业技术能力专项证明材料”有关的规定及内容在本表b1项下填写，不在此处填写。 ※2投标人应按照招标文件第七章
规定提供。 
         (2)明细：具备履行合同所必需设备和专业技术能力专项证明材料（若有）    描述：1、招标文件要求投标人提供“具备履行合同
所必需的设备和专业技术能力专项证明材料”的，投标人应按照招标文件规定在此项下提供相应证明材料复印件。 2、投标人提供的相
应证明材料复印件均应符合：内容完整、清晰、整洁，并由投标人加盖其单位公章。 
         (3)明细：其它资格要求    描述：需具备工程咨询资格证书丙级及以上或通过全国投资项目在线审批监管平台备案。 
         (4)明细：单位负责人授权书（若有）    描述：若投标代表为单位负责人授权的委托代理人，应提供本授权书；纸质投标文件正
本中的本授权书（若有）应为原件。电子投标文件中的本授权书（若有）应为原件的扫描件 
（如项目接受联合体投标，对联合体应提出相关资格要求；如属于特定行业项目,供应商应当具备特定行业法定准入要求。)       
三、采购项目需要落实的政府采购政策 
          节能产品，不适用于（包1），按照第 期节能清单执行。环境标志产品，适用于（包1），按照第 期环境标志清单执行。信息安
全产品，适用于（包1）。小型、微型企业符合财政部、工信部文件（财库〔2020〕46号），适用于（包1）。监狱企业，适用于（包
1）。促进残疾人就业 ，适用于（包1）。信用记录，适用于（包1），按照下列规定执行：（1）投标人应在（填写招标文件要求的截
止时点）前分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用
记录（以下简称：“投标人提供的查询结果”），投标人提供的查询结果应为其通过上述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打
印件（或截图）。（2）查询结果的审查：①由资格审查小组通过上述网站查询并打印投标人信用记录（以下简称：“资格审查小组的
查询结果”）。②投标人提供的查询结果与资格审查小组的查询结果不一致的，以资格审查小组的查询结果为准。③因上述网站原因
导致资格审查小组无法查询投标人信用记录的（资格审查小组应将通过上述网站查询投标人信用记录时的原始页面打印后随采购文件
一并存档），以投标人提供的查询结果为准。④查询结果存在投标人应被拒绝参与政府采购活动相关信息的，其资格审查不合格。 

四、获取采购文件 
        时间：2021-05-24 17:30至2021-05-27 23:59（提供期限自本公告发布之日起不得少于3 个工作日），每天上午00:00:00至
11:59:59，下午12:00:00至23:59:59（北京时间，法定节假日除外) 
        地点：谈判文件随同本项目谈判公告一并 发布；供应商应先在福建省政府采购网(zfcg.czt.fujian.gov.cn)免费申请账号在福建省政
府采 购网上公开信息系统按项目下载谈判文件(请根据项目所在地，登录对应的(省本级/市级/区县)）福建省政府采 购网上公开信息系
统操作)，否则投标将被拒绝。 
       方式：在线获 取 
       售价：免费

五、响应文件提交

        截止时间：2021-05-28 09:30（北京时间）（从谈判文件开始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止 之日止不得少于3个
工作日） 
        地点：
宁化县中环北路138号优胜招标项目管理集团有限公司开标室

六、开启 
        时间：2021-05-28 09:30（北京时间） 
        地点：
宁化县中环北路138号优胜招标项目管理集团有限公司开标室
 

七、公告期限

        自本公告发布之日起3个工作日。

八、其他补充事宜 
         无 
 
九 、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

        1.采购人信息 
        名    称：宁化县农业农村局   
        地    址：宁化县翠江镇东大路农业大楼 
         联系方式：0598-6825315



2021/5/25 福建省政府采购网

http://www.ccgp-fujian.gov.cn/3500/notice/d03180adb4de41acbb063875889f9af1/696a915c71e54a248d36e0da8eab89a4/ 3/3

        2.采购代理机构信息（如有） 
        名    称：福建优胜招标项目管理集团有限公司 
        地  址：福州市鼓楼区洪山镇福三路20号华润万象城（一区）（一期）S2#楼4层01-03、05-12、15-18办公 
        联系方式：18960570583

        3.项目联系方式 
        项目联系人：小巫 
        电   话：18960570583 
        网址： zfcg.czt.fujian.gov.cn 
        开户名：福建优胜招标项目管理集团有限公司

 

 

                                     福建优胜招标项目管理集团有限公司

                                    2021-05-24

                                                   

 

宁化县农业农村局项目可行性研究报告（发展规划）编制服务服务类采购项目附件
(http://zfcg.cz.sm.gov.cn//upload/document/20210524/696a915c71e54a248d36e0da8eab89a4.html)

打印  关闭窗口

  (//bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746C

累计访问数：20536067       今日访问：127252

福建政府采购网子网站  省级政府采购网站  综合网站 

主办：福建省财政厅政府采购监督管理办公室    技术支持：福建博思软件股份有限公司
网站标识码:3500000073 

 闽公网安备35010202000891号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=35010202000891)
闽ICP备09021177号 (http://www.miitbeian.gov.cn)
版权所有：© 福建省财政厅  版本：3.0.1.10

http://zfcg.cz.sm.gov.cn//upload/document/20210524/696a915c71e54a248d36e0da8eab89a4.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35010202000891

